pengetahuan. 

Dalam hal ini, perpustakaan Program Studi (Prodi) Teknik 

Informatika  UNWIRA merupakan salah satu tempat bagi mahasiswa 

untuk mengakses dokumen  skripsi dari berbagai angkatan. Jumlah 

koleksi skripsi pada perpustakaan ini adalah 665 (enam ratus enam 

puluh lima)  dokumen  dan  akan meningkat setiap tahun  seiring dengan 

jumlah lulusan. Selain sebagai referensi, ada juga mahasiswa yang 

curang melakukan plagiarisme terhadap skripsi yang ada di tempat 

tersebut. Skripsi yang banyak, menyebabkan proses pendeteksian